
                           
 
    
      

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
      Θεσσαλονίκη: 5-3-2018 
      Αριθμ. Πρωτ.: 3457 
 
 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου του Τμήματος Ε’ Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης ΔΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 
 

 
 

          Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1 και 2 του άρθρου 19 του 
Ν.1566/1985(ΦΕΚ187/Α/30-9-1985) περί «Δομής και Λειτουργίας της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-5-2010) 
με θέμα: «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 20 του Ν. 
4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α’/14-5-2014), καθώς και τα άρθρα 17, 21 και 22 
του ίδιου νόμου με θέμα: «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 
Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ18/2018(ΦΕΚ31/Α’/23-2-2018) με θέμα: 
«Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/2/32966/27-2-2018 (ΑΔΑ 6Σ714653ΠΣ-
ΕΨΟ) «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης» 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 7039/24-3-2016 Απόφαση του Διευθυντή ΔΕ 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου 
του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης ΔΕ 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002(ΦΕΚ1340/Β’/16-10-
2002) Απόφαση του ΥΠΕΠΘ ΜΕ ΘΈΜΑ: «Καθορισμός των ειδικότερων 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
      ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627 – Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο: 2310 503903 
Πληροφορίες: Λ. Κιόρογλου 
Φαξ: 2310 503705 
E-mail: pysde@dide-a.thess.sch.gr 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΞΒ4653ΠΣ-ΗΑΛ



 2 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπαίδευσης, των Δ/ντων και 
Υποδ/ντων των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και Συλλόγων των 
Διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

                                    
Αποφασίζουμε 

 
 
Τοποθετούμε ως  Προϊσταμένη του Τμήματος Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 
Διεύθυνσης ΔΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης την εκπαιδευτικό Μαρία 
Κοντολέτα, κλάδου ΠΕ 02, Α.Μ. 165658, του 31ου ΓΕΛ Θεσσαλονίκης, από 
την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας της.       

 

                                                                                                                Ο Δ/ντής της   Δ.Ε. 
           ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

1. - Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 
2. - Προσωπικό Μητρώο 

 
                                                                                                                  Απόστολος Αποστολίδης  

                                                                                                                     Θεολόγος 

   

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΞΒ4653ΠΣ-ΗΑΛ


		2018-03-07T15:08:30+0200
	Athens




